EDITAL 02/2025

SELEÇÃO PARA CADASTRO DE RESERVA DE BOLSISTA E VOLUNTÁRIOS DE

EXTENSÃO

A banca avaliativa das Bolsa de extensão, torna público a lista dos candidatos
aprovados para as bolsas junto ao Edital 49/2024 e 50/2024.

Projeto 1: ZikaBus LabMóvel

NOME COMPLETO  Classificação

Murillo Eduardo Schultz dos

Santos

Classificado(a) –

com bolsa

Elisa Gomes Pinheiro Kiipper Classificado(a) –

com bolsa

Beatriz de Lima Camargo

Viscovini Braga

Classificado(a) –

Voluntário

Projeto 2: Vida em Exibição: Expansão dos Terrários, Aquários e Criação de

Borboletário no Museu de Ciências Naturais da UFPR

NOME COMPLETO  Classificação

Maria Fernanda Benatto Bustos Classificado(a) –

com bolsa

Maria Fernanda de Siqueira Classificado(a) –

Voluntário

Isabela Ferreira da Silva Braciak Classificado(a) –

Voluntário

Murillo Luiz Trevisan Cassol Classificado(a) –

Voluntário

Vinícius Fernandes Vieira Classificado(a) –

Voluntário

Projeto 3: Ações de Divulgação Científica do LabMóvel

NOME COMPLETO  Classificação

Teodoro Ferreira Gruenwaldt

Ribeiro

Classificado(a) –

com bolsa

Projeto 4: Amigos do MCN: Parcerias estratégicas para a transformação
educacional no Museu de Ciências Naturais

NOME COMPLETO  Classificação

Sarah Elisa Forbeck Silverio Classificado(a) –

com bolsa

Leonardo Machado da Silveira Classificado(a) –

Voluntário

Dienyfer Maria Gorges Castanha Classificado(a) –

Voluntário

Curitiba, 17 de abril de 2025

Dúvidas enviar para o e-mail: cs.dhiego@gmai.com

Assinatura do(a) pesquisador(a) responsável pela seleção: